
UCHWAŁA NR XIV/241/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Naukowej Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 

LXXIII/1354/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Nagrody Naukowej Miasta Poznania i stypendiów naukowych Miasta Poznania 

dla młodych badaczy z poznańskiego środowiska naukowego oraz warunków i trybu ich 

przyznawania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 8286), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Kapitułę Nagrody Naukowej Miasta Poznania na kadencję 2024-2029 

w składzie: 

1. Piotr Goliński 

2. Filip Kaczmarek 

3. Iwona Matuszczak-Szulc 

4. Tomasz Mika 

5. Łukasz Mikuła 

6. Michał Nowicki 

7. Robert Pietrzak 

8. Wojciech Sumelka 

9. Marek Świtoński 

10. Maciej Żukowski 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


